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מעונות אונירסיטת רייכמן

אוניברסיטת רייכמן חל“צ
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”המעונות באוניברסיטת 
רייכמן נבנו לצרכיהם של 

סטודנטים המגיעים מ-90 
מדינות ברחבי העולם ועבור 

סטודנטים ישראלים המגיעים 
מכל רחבי הארץ. 

המעונות נועדו לספק
לסטודנטים את חווית 

הקמפוס הטובה ביותר 
ולהיות עבורם לבית 

ומשפחה“.

יו“ר ומייסד אוניברסיטת רייכמן
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מידע לשעת חירום.
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 ₪ 29,880
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.₪ 4,000 200
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.HD IPTV
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מגוון רחב של חנויות כגון מסעדה,  בית קפה , פיצרייה ושירותים 
קהילתיים נוספים . 

הנהלת המעונות ואגודת הסטודנטים של אוניברסיטת רייכמן עורכים
פעילות חברתית ותרבותית לרווחת הדיירים במעונות.
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תשפ"ג

כל הסטודנטים באוניברסיטת רייכמן מקבלים מייל הזמנה להרשמה למעונות.
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₪ 2,800
 ₪ 4,570
₪ 2,490

₪ 2,800

 

  ₪ 33,600
  ₪ 54,840

ימי עסקים

מתחילת חודש אוקטובר ועד לתאריך 27/9/2023 ואינם ניתנים לקיצור

  ₪ 29,880

  ₪ 33,600

 

 ₪  200

 ₪  4,000
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במעונות אוניברסיטת רייכמן ישנן מספר דירות המותאמות לצרכים מיוחדים
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(יולי)1.7 

2,800 ₪ (אוקטובר)1.10

 ₪ 5,600
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  09-9602991
dorms@idc.ac.il

ביטול כתוצאה מאירועי covid19 אינם מהווים עילה מוצדקת לביטול שלא 
עפ"י המדיניות הרגילה לרבות בשל למידה מקוונת.

סטודנטים שהחליטו, מכל סיבה שהיא לוותר על מקומם במעונות, או
שלימודיהם בוטלו על ידי הרשויות האקדמיות באוניברסיטה, יחולו עליהם

כללי הביטול כדלהלן:


